ПРАВИТЕЛЬСТВО УЛЬЯНОВСКОЙ ОБЛАСТИ

	П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

	27 января 2021 г.
	№ 15-П

О внесении изменений в постановление
Правительства Ульяновской области от 14.06.2017 № 292-П
Правительство Ульяновской области  п о с т а н о в л я е т:

1. Внести в постановление Правительства Ульяновской области
от 14.06.2017 № 292-П «О сети наблюдения и лабораторного контроля гражданской обороны на территории Ульяновской области» следующие изменения:
1) заголовок после слова «обороны» дополнить словами «и защиты населения»;
2) пункт 1 после слова «обороны» дополнить словами «и защиты населения»;

3) наименование Перечня организаций (филиалов организаций) сети наблюдения и лабораторного контроля гражданской обороны на территории Ульяновской области после слова «обороны» дополнить словами «и защиты населения».
2. Настоящее постановление вступает в силу на следующий день после дня его официального опубликования.

Исполняющий обязанности
Председателя
Правительства области

                 А.С.Тюрин
2601ан1